
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ КОЛОМНА 

190068, Санкт-Петербург, наб. Крюкова канала, д.11/43    лит. А 

 

 РЕШЕНИЕ 

 

 «17» июня 2014 г.   № 27/3 
Санкт-Петербург 
  

О форме предоставления документов 

кандидатами на выборах  в депутаты  

Муниципального Совета муниципального  

образования муниципальный округ  Коломна  

 

На основании пункта 6 статьи 22 Закона Санкт-Петербурга «О выборах депутатов 

муниципальных советов внутригородских муниципальных образований Санкт-Петербурга 

от 26.05.2014 № 303- 46 

 Избирательная комиссия муниципального образования муниципальный округ  

Коломна  

 

РЕШИЛА: 

1. Документы, указанные в пунктах 1 и 3 статьи 22 Закона Санкт-Петербурга «О выборах 

депутатов муниципальных советов внутригородских муниципальных образований Санкт-

Петербурга от 26.05.2014 № 303- 46, предоставляются в избирательную комиссию 

муниципального образования муниципальный округ Коломна на бумажном носителе, а 

заявление баллотироваться и сведения, указанные в пункте 3 статьи 22 настоящего закона, 

также в машиночитаемом виде по форме, установленной избирательной комиссией 

муниципального образования муниципальный округ Коломна. 

 

 

Председатель Избирательной комиссии  

муниципального образования  

муниципальный округ Коломна                           ___________________  П.С. Сивякова 

 

Секретарь Избирательной комиссии 

муниципального образования   

муниципальный округ Коломна                         __________________ Л.В. Кульбицкая 


